
 

東映株式会社 長期保有株主優待 

「全スーパー戦隊展」 招待券/グッズ抽選企画 

 

平素より東映株式会社に格別のご理解とご支援を賜り、心より御礼を申し上げます。 

さて、今年 2025 年、東映の人気長寿コンテンツ「スーパー戦隊」が 50 周年を迎えるにあ

たり、8 月 8 日（金）から 8 月 27 日（水）まで、「全スーパー戦隊展」を開催いたします。 

当社株式を長期に渡り保有していただいている株主様へのさらなる感謝の意を表したく、

本イベントのご招待券または関連グッズを、抽選でプレゼントさせていただきます。 

奮ってのご応募、お待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【賞品詳細】 

①「全スーパー戦隊展」ペア招待券（5 組 10 名様） 

・開催期間：2025 年 8 月 8 日（金）～8 月 27 日（水） 

・開催場所：東京ドームシティ プリズムホール 

住所…東京都文京区後楽 1-3-61 

最寄駅…JR「水道橋駅」東口／都営地下鉄三田線「水道橋駅」／東京メトロ丸ノ内線・南

北線「後楽園駅」／都営地下鉄大江戸線「春日駅」 

公式 HP…https://www.tokyo-dome.co.jp/prism/access/ 

※本イベントの詳細情報については、下記 URL をご覧ください。 

https://sentai50th.com/ 

②「全スーパー戦隊展」関連グッズ（15 名様） 

ポスタータオル、アクリルスタンド、箔押しクリアカード等のグッズのうちいずれか 1 つ

プレゼントいたします。 

 

※①②のどちらかの賞品を抽選にてプレゼントさせていただきます。 

※応募フォームにて、どちらかご希望の賞品をお選びください。 

 

https://sentai50th.com/
https://sentai50th.com/


 

【応募締切】 

①「全スーパー戦隊展」ペア招待券：7 月 13 日（月）23：59 まで 

②「全スーパー戦隊展」関連グッズ：8 月 24 日（日）23：59 まで 

※賞品によって締切が異なりますのでご注意ください。 

※②関連グッズの内容はお選びいただけません。 

 

【応募方法】 

下記 URL あるいは QR コードにアクセスいただき、必要事項をご記入下さい。 

https://f.msgs.jp/n/form/kup/w25YV8kQYuSrQpnyHYddK 

 

【応募対象者】 

毎年３月末・９月末現在の当社株主名簿に、同一株主番号で３回以上連続して１単元 （100 

株）以上の保有株式数が記載または記録された株主様を対象としております。 

 

【ご注意】 

※必ず最後までお読み下さい。お申込みをされた時点で、内容に同意されたものとさせて頂

きます。 

 

●抽選結果は、賞品の発送をもって発表に代えさせていただきます。 

●お送りする賞品の譲渡行為、転売目的でのご応募は、固くお断り致します。また、ネット

オークションへの売買行為は違法となります。 

●イベント招待状は、1 枚につき 1 名様のみ有効となります。ご来場の際は必ず本招待状を

お持ちください。 

●会場までの交通費や宿泊費等は、当選者様の負担となります。 

 

＜個人情報の保護について＞ 

応募者の個人データは個人情報保護法にもとづき厳重に管理し、本応募の目的以外で使用

することはありません。 

個人情報は、東映株式会社（以下「弊社」）にて厳重に管理し、正当な理由なく第三者への

開示、譲渡及び貸与することは一切ありません。 

ただし、弊社との間で機密保持契約を締結した第三者に対し、この応募に関する業務を委託

する場合を除きます。 

【詳しくは弊社個人情報保護ポリシーをご覧ください】 

 

©テレビ朝日・東映 AG・東映 

https://f.msgs.jp/n/form/kup/w25YV8kQYuSrQpnyHYddK
https://f.msgs.jp/n/form/kup/w25YV8kQYuSrQpnyHYddK
https://www.toei.co.jp/policy/index.html
https://www.toei.co.jp/policy/index.html

